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Warme wird grin

HZEA

HEIZUNGS-ENTHARTUNGSARMATUR PRODUKT-NR.: 230013

| &

Die wichtigsten Merkmale

e Die Weichwassermenge ist abhangig vom Hartegrad des Wassers

e FEinsatzbereich flur Heizungsanlagen zwischen 20-300 kW
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten

Max. zulassiger Druck
Max. Betriebstemperatur
Max. Volumenstrom
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Anschluss

HZEA

230013

0,8 MPa
40 °C
0,3 m¥h
600 mm
260 mm
130 mm
3 kg

Rp 1/2
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HZEN

230031

40 °C

1,2 kg
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.
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